
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
jLf.11. QJ),Jg № 2g32_/J{ 

/ 

Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета городского 
округа Красногорск ресурсоснабжающим организациям на выполнение 

капитального ремонта муниципального имущества. 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных 
обществах», постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 № 887 «Об 
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим 
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг», на основании У става 
городского округа Красногорск Московской области и решения Совета 
депутатов городского округа Красногорск Московской области от 
29.11.2018 № 61/8 «О бюджете городского округа Красногорск на 2019 год и 
на плановый период 2020 и 2021 годов» (со всеми изменениями), 
постановляю: 

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета
городского округа Красногорск ресурсоснабжающим организациям на 
выполнение капитального ремонта муниципального имущества 
(Приложение к настоящему постановлению). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному 
хозяйству Р .В .Комиссарова. 

.А. Хаймурзина 

* 009945


